

协议书

合同编号：濮财市直招标采购-2024-20-A-3

甲方（采购人）：濮阳医学高等专科学校

乙方（供应商）：郑州明啸电子科技有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》《濮阳医学高等专科学校 2024-2025 年度实验耗材项目采购框架协议》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就濮阳医学高等专科学校 2024-2025 年度实验耗材项目协商一致，订立本协议。

一、合同标的

乙方应当根据采购公告、投标（响应）文件及中标（成交）通知书等（上述文件统称为采购文件）并按照甲方需求提供下列货物（详见附件）。

二、合同价款

1. 本合同项下总价款为人民币（大写）贰万伍仟壹佰零贰元贰角整（¥25102.2）。

2. 支付方式：按招标文件，收到货物并验收合格后一次性支付完毕。

3. 本合同金额系固定不变价格，已包含了购买货物的价格及安装、调试、保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用和所需缴纳的一切相关税费。

4. 甲方付款前乙方应出具合法的发票。

三、交货和验收

1. 交货及验收时间：自签订合同之日起 10 日历天内供货并验收



完成。

2. 在送货前，乙方应当与甲方沟通确定具体交货时间、地点等交接货相关事宜，以便甲方做好接货准备。

3. 乙方交付的货物应当符合采购结果（含采购公告及招投标或响应文件等）所规定的物品名称、品牌、规格、计量单位、单价、生产厂家等要求。乙方提供的货物不符合采购结果和本合同约定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险及损失由乙方承担。

4. 乙方应当将所提供货物的使用说明书、原厂保修卡等附随资料和附随配件、工具等（如有）交付给甲方；乙方不能完整交付采购结果规定的货物及附随资料、配件或者工具的，视为未按照合同约定交货，乙方应当在甲方指定的期限内负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关违约责任。

5. 乙方提供的货物经甲方验收不合格的，乙方应当无条件进行重新返修、返工制作、更换，直至甲方验收合格为止，所需费用由乙方自行承担，同时，乙方应当承担相应的违约责任。

6. 本合同项下的货物及追加、更换、补充的货物（含零件、部件、配件）的风险自货物经甲方签字确认收到货物时转移。

四、乙方保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有所有权或处分权，并且没有法律、法规禁止或限制出售的情形。同时，乙方出售的货物也没有侵犯第三人的知识产权和商业秘密等权利。如甲方使用该货物构成上述侵权，乙方承诺承担全部相关责任。

2. 乙方保证所提供的货物的技术规格符合采购结果规定的技术



规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或者行业标准。

3. 乙方保证货物是全新、未拆封且未使用过的原装合格正品（包括零部件）。如货物需安装或配置软件，乙方保证相关软件均为正版软件。

4. 乙方应当保证提供给甲方的合同货物符合采购文件的要求；所用材质的质量应当符合相关国家、行业标准要求；所用材质的环保要求应当符合国家强制性环保要求。乙方承诺对其所供货物及原材料的质量负责。

五、保修条款

1. 本合同所购货物免费保养维修期为 1 年。

2. 免费保养维修期内，乙方负责上门对其提供的货物进行 保养、维修和系统维护并不得收取任何费用。

六、合同解除

乙方逾期交付货物超过双方约定送货时间 7 日的。

甲方根据上述情形主张解除合同的，应当书面通知乙方。

七、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款，向乙方偿付、拒付货物款总额 5% 的违约金。

2. 乙方所供的货物品种、规格、质量不符合合同规定，甲方有权拒收货物，乙方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

3. 乙方不能交付货物，乙方向甲方支付未交付部分产品款总值 5% 的违约金。



4. 乙方逾期交付货物，乙方向甲方每日偿付逾期货物款总值 1% 的违约金。

5. 乙方有下列情形的，承担违约责任，造成甲方、第三人损失的，依法承担全部赔偿责任：

1) 乙方对于甲方直接确定的委托业务，无论项目大小应当承接，拒绝承接的，甲方有权终止本协议；

2) 因乙方违反的违法违规行为而受到行政处罚的，乙方自行承担损失，给甲方造成损失的，应当赔偿损失。

3) 乙方承接项目后，不履行或不严格履行职责，不履行告知义务，致使委托的项目出现违法违规问题，受到行政处罚的。

4) 乙方违反本协议约定内容或相关法律、法规和规章，应承担由此产生的法律责任和后果。给甲方造成损失、损害或产生纠纷的（包括但不限于经济损失、行政处罚等），乙方应负责解决并依法赔偿损失。

5) 乙方在合同履行期内应履行甲方合法需求。若乙方违反本协议约定，甲方可无条件取消供方资格，由此事项导致本合同未正常履行的损失由乙方全部承担。

八、争议解决方式

本协议履约期内，甲乙双方凡发生与本协议有关的争议，由双方协商解决，并以书面方式确认。双方协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起仲裁。双方营业执照登记住所地为人民法院诉讼法律文书送达地。

九、协议组成部分



1. 响应文件;
2. 招投标文件 (含服务方案);
3. 中标/成交通知书;
4. 框架协议
5. 本协议书及本协议履行中双方以书面形式签署的补充和修正文件;
6. 其他文件;

以上文件如存在规定不一致情形, 优先适用最有利于甲方的文件及规定。

十、协议生效及其它

本协议自甲乙双方签订之日起生效。协议一式 6 份, 甲方 5 份, 乙方 1 份。

甲方: 濮阳医学高等专科学校

乙方: 郑州明啸电子科技有限公司

地址: 濮阳市城乡一体化示范区
文岩街

地址: 郑州市二七区航海中路 163
号鼎盛时代大厦 B 座 5 层 506 号

法定代表人/委托代理人:

法定代表人/委托代理人:

联系电话: 0393-6915596

联系电话: 0371-86661662

开户银行: 中原银行濮阳开州路
支行

开户银行: 中国工商银行股份有
限公司郑州中苑名都支行

帐号: 601002161036409

帐号: 1702150809200041306

签订时间: 2024 年 5 月 21 日

签订时间: 2024 年 5 月 21 日

签订地点: 濮阳医学高等专科学
校

签订地点: 濮阳医学高等专科学
校



附件:

实验耗材供货单

序号	物品名称	品牌	规格	计量单位	数量	折扣85%后单价(元)	金额(元)	生产厂家	备注
1	叩诊锤	金鹿	不锈钢,反射多功能	把	8	17	136	江苏金鹿医疗器械有限公司	
2	利器盒	金星	中号, 塑料 3L	个	2	4.25	8.5	新密市青石河金星塑料制品厂	
3	一次性筷子		筷子 100 双/袋	袋	4	6.8	27.2	按照用户需求采购	
4	镊子		10cm	个	2	6.8	13.6	按照用户需求采购	
5	实验室收纳箱		PP 材质,带提手、卡扣、底部滑轮。长 65*宽 47*高 40cm	个	4	114.75	459	按照用户需求采购	
6	一次性压舌板	天和	100 支/袋	袋	4	9.35	37.4	河南省天和卫生材料有限公司	
7	电池		5 号 模型用	节	30	2.125	63.75	按照用户需求采购	
8	7 号电池		7 号	节	20	2.125	42.5	按照用户需求采购	
9	工具箱		钳子、扳手、十字螺丝刀、一字螺丝刀等	套	1	144.5	144.5	按照用户需求采购	
10	三角巾	晟航	有系带, 棉布型, 96×96×136cm, 加厚	条	60	5.95	357	河南省晟航医疗科技有限公司	
11	弹力绷带	美迪斯	8×4.5m	卷	60	4.675	280.5	苏州美迪斯医疗运动用品有限公司	
12	前臂(小胳膊)夹板	世恒	中号, 高分子	套	8	17	136	安平县世恒医疗器械有限公司	



13	压缩雾化器	鱼跃	噪音: ≤65db, 净重: 2.3kg 内包装尺寸: 29.5*21*14.1cm 外形尺寸: 16.6*16.6*9.8cm	台	1	255	255	江苏鱼跃科技发展有限公司	
14	一次性雾化器	辉春	成人型, 50 包/箱 (每包面罩 1 个、药杯 1 个、导管 1 个、咬嘴 1 个、绑带 1 个)	箱	1	280.5	280.5	泰州市辉春医疗器械有限公司	
15	黄油		烘焙用黄油 500g/块	块	3	12.75	38.25	按照用户需求采购	
16	面粉		低筋面粉 5kg/袋	袋	2	23.8	47.6	按照用户需求采购	
17	酵母		15g/包	袋	5	2.55	12.75	按照用户需求采购	
18	冰糖		食用冰糖 500g/袋	袋	2	6.8	13.6	按照用户需求采购	
19	白砂糖		500g/袋	袋	4	7.65	30.6	按照用户需求采购	
20	淡奶油		淡奶油 1L/瓶	瓶	6	46.75	280.5	按照用户需求采购	
21	五花肉		新鲜五花肉	kg	3	27.2	81.6	按照用户需求采购	
22	牛肉		新鲜牛肉	kg	9	72.25	650.25	按照用户需求采购	
23	淀粉	大茂	500g, 玉米淀粉	瓶	2	12.75	25.5	天津市大茂化学试剂厂	
24	大白菜		新鲜大白菜	kg	3	2.55	7.65	按照用户需求采购	
25	葱		新鲜大葱	kg	1	4.25	4.25	按照用户需求采购	
26	姜		新鲜姜	kg	1	13.6	13.6	按照用户需求采购	
27	蒜		大蒜	kg	1	6.8	6.8	按照用户需求采购	
28	医用蒸馏水	大茂	500ml/瓶	瓶	1	11.05	11.05	天津市大茂化学试剂	
29	鲜鸡蛋		鲜鸡蛋	kg	4	6.8	27.2	按照用户需求采购	
30	西红柿			kg	5	8.5	42.5	按照用户需求采购	
31	土豆			kg	5	5.1	25.5	按照用户需求采购	



32	黄酒		500ml/瓶	瓶	2	17	34	按照用户需求采购	
33	蜂蜜		500g/瓶	瓶	4	25.5	102	按照用户需求采购	
34	大米		普通大米	千克	1	7.65	7.65	按照用户需求采购	
35	牛奶		500g/瓶 纯牛奶	瓶	40	7.65	306	按照用户需求采购	
36	封口夹		食品袋封口夹 5个/包	个	4	5.95	23.8	按照用户需求采购	
37	锡纸		宽 38cm*长 30m	卷	2	34	68	按照用户需求采购	
38	蛋糕模具		4 寸 加厚 铝合金	个	4	8.5	34	按照用户需求采购	
39	蛋糕纸杯		100 个/包	包	4	11.9	47.6	按照用户需求采购	
40	不锈钢盆		外径 29cm 高度 8.2cm	个	4	33.15	132.6	按照用户需求采购	
41	一次性肺活量吹嘴	新康	100 个/包	包	1	21.25	21.25	江苏新康医疗器械有限公司	
42	敷料缸	集星	不锈钢有盖,直径 10cm	个	2	11.9	23.8	潮州市潮安区集星医疗设备有限公司	
43	75%酒精	三伟	100ml/瓶	瓶	4	2.125	8.5	新乡市三伟消毒制剂有限公司	
44	医用床刷		扫床刷一把,刷套 50 个	套	2	27.2	54.4	按照用户需求采购	
45	卫生纸		12 卷/提, 2kg	提	10	30.6	306	按照用户需求采购	
46	黑色垃圾袋	华大	36×60cm, 手提, 100 只/包	包	4	10.2	40.8	山东华大塑料制品有限公司	
47	遮眼罩		21×8cm	个	4	13.6	54.4	按照用户需求采购	
48	微量元素分析仪清洗液(修饰液)		250ml	瓶	6	578	3468	按照用户需求采购	
49	微量元素样本稀释液		检测项目: 铅、镉、铜、铁、锌、钙、镁、锰 50 人份 20ul、全血、末梢血 测试液	套	1	765	765	按照用户需求采购	



			200ml 人体成分分析报告纸						
50	床罩		2×1.5m 床笠式, 墨绿色纯棉(加厚)	块	2	72.25	144.5	按照用户需求采购	
51	一次性餐盘		100个/包 塑料食品级 中号	包	6	34	204	按照用户需求采购	
52	一次性碗		100个/包 塑料食品级 中号	包	6	21.25	127.5	按照用户需求采购	
53	中药包药袋		20cm*31cm 100个/包	包	2	12.75	25.5	按照用户需求采购	
54	不锈钢直尺	得力	20cm	把	4	6.8	27.2	得力	
55	不锈钢直尺		30cm	把	2	8.5	17	按照用户需求采购	
56	一次性吸管(5ml)		塑料, 100支/包	包	2	15.3	30.6	按照用户需求采购	
57	电磁炉		平面	个	3	157.25	471.75	按照用户需求采购	
58	炒锅		平面	个	3	73.1	219.3	按照用户需求采购	
59	一次性手术衣	荣军	防水透气	件	60	5.95	357	新乡市荣军医疗器械有限公司	
60	医用耦合剂	津亚	250ml	瓶	10	5.1	51	天津津亚科技发展有限公司	
61	冰袋		200ml	个	2	4.675	9.35		
62	一次性杯子		纸杯	个	300	0.2125	63.75	按照用户需求采购	
63	ABO血型鉴定试剂(正定型)	贝索	40人份	套	8	136	1088	珠海贝索生物技术有限公司	
64	钢丝球		6个/包, 中号	包	2	10.2	20.4	按照用户需求采购	
65	乙肝表面抗原检测试剂盒	博赛	乙型肝炎病毒表面抗原检测试剂盒(胶体金法) 条形, 50人份/盒	盒	5	153	765	郑州博赛生物科技股份有限公司	
66	医用棉签	天和	10cm, 2500支/包	包	1	29.75	29.75	河南省天和卫生材料有限公司	
67	护目镜		高清/防雾/医用	付	5	19.55	97.75		



68	制冰盒		24 孔	个	1	11.9	11.9		
69	实验凳	明龙	钢木方凳,凳面采用 25mm 厚三聚氰胺板,凳架采用钢结构框架,厚度 1.0, 经过磷化、酸洗、防锈处理,表面静电粉末喷涂。	个	200	59.5	11900	郑州明龙医疗制品有限公司	
70	推车	明龙	塑料台面 载重: 450 斤, 全静音加厚轮 82*50cm	辆	1	382.5	382.5	郑州明龙医疗制品有限公司	
合计:贰万伍仟壹佰零贰元贰角整							25102.2		

